河南省电化教育馆

	[bookmark: _GoBack]豫电教馆〔2021〕19号

河南省电化教育馆
关于举办2021年第一期全省中小学校校长信息化
领导力（CIO）高级研修班的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）电化教育馆（中心），厅直属各中小学校：
校长是学校信息化发展的顶层设计者，是学校信息化工作的带头人、组织者和践行者。为深入贯彻党的十九大和全国、全省教育大会精神，落实《中国教育现代化2035》和《教育信息化2.0行动计划》部署，加快基础教育信息化步伐，提升校长信息化规划力、组织力、评估力，特举办中小学校校长信息化领导力（CIO）高级研修班，旨在提升全省中小学校校长制定学校教育信息化建设总体规划、实施新技术驱动教育改革、领导智慧校园建设、建立校本机制推进新技术与教育教学深度融合应用等能力。现将研修培训有关事项通知如下：
一、培训内容
华东师范大学、上海市教育行政部门教育信息化专家及其他专家做系列专题讲座；上海市中小学校校长介绍校长信息化领导力引领学校创新发展、推动教育教学改革、建设智慧校园及整校推进信息化应用等实践经验；参观上海市中小学校。
二、培训对象及名额
省辖市及济源示范区中小学校校长各10名、省直管县中小学校校长各5名（小学、初中、高中校长名额相对均衡）；各地电教部门领队人员1名。
三、培训时间和地点
时间：4月21日下午报到，22-23日培训。
报到地点：上海外国语大学（虹口校区）上外迎宾馆。
四、培训要求
1.各地认真组织。各地电教部门要从引领学校创新发展、推动当地教育信息化及教育教学改革发展高度出发，重视此系列专题研修培训工作，指定专人带队，按照培训对象及名额要求认真组织参训人员参会。
2.遵守培训纪律。培训期间不得请假，参训学员按照培训课程设置完成各项学习活动。
3.合格颁发证书。培训结束并达到合格要求的人员，由省电教馆颁发首席信息官（CIO）高级研修证书。
五、有关事项
1.报名方式。以区域为单位报名，各地于4月15日前将参训人员信息汇总表（见附件）以电子邮件方式发送至省电教馆培训部邮箱：hnsdjpxzx@163.com。
2.培训费用。660元/人(含培训费、资料费、餐费、学校参访费等)，食宿统一安排，住宿费及往返交通费由所在单位报销。各地电教部门领队人员费用免交。
3.付款方式。(1)现场交费。支付宝或微信扫码支付。(2)银行转账。收款单位:河南省电化教育馆；银行帐号:411060100018001311125；开户行:交通银行城东北路支行。
4.疫情防控。参训人员须按照疫情防控要求佩戴好口罩，切实做好个人防护。
六、联系方式
联 系 人：省电教馆培训部 展老师
联系电话：0371-66314317

附件：参训人员信息汇总表

                                  2021年3月31日

—1—

附件
         市（县）参训人员信息汇总表

	序号
	姓名
	性别
	单位（学校）名称
	学校类型
	联系电话
	电子信箱
	备注

	领队

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：学校类型填写“小学/初中/高中”，便于汇总统计、组织分类参观。请各地组织负责人填报该信息汇总表，于4月9日（周五）16：00前报送至邮箱：hnsdjpxzx@163.com.